
Prohlášení o cookies  

Toto prohlášení o cookies vysvětluje, jak se cookies umísťují na pevný disk vašeho počítače, tabletu nebo mobilního telefonu (dále 

označovaných jako: „periférie“) pro účely uchovávání informací. Rovněž stanovuje účely, za jakými se shromážděné informace 

používají. Proto vám doporučujeme si toto prohlášení o cookies pečlivě přečíst. 

Co jsou cookies? 
Cookies jsou malé textové soubory, které se zasílají do vašeho prohlížeče, když navštívíte tyto internetové stránky, a uloží se na váš 

pevný disk nebo do paměti vašich periférií. Prohlížeč poté může zaslat tuto informaci zpět při vaší další návštěvě těchto stránek. 

Cookies uložené prostřednictvím těchto internetových stránek nemohou poškodit vaše periférie nebo soubory na nich uložené. 

Jaký typ cookies používáme a za jakým účelem? 
Cookie Funkce Funkčně 

nezbytné 

ASP.NET_SessionId Systémové cookie pro rozlišení souběžných uživatelů Ano 

Login Informace o přihlášeném uživateli CMS Ano 

DW_Extranet Informace o přihlášeném uživateli Extranetu Ano 

Favorites 
Informace o oblíbených stránkách uživatelů v rámci těchto internetových 

stránek 
Ne 

DynamicWeb Toto cookie slouží ke sledování pohybu návštěvníka na našich stránkách, 

abychom mohli shromažďovat statistiky a stránky vylepšovat. 

Ne 

DW_Survey_Participant_ID Identifikace uživatele pro průzkumy (pouze pro uživatele extranetu) Ano 

DW_Survey_Anonymus_Participant_I Identifikace uživatele pro průzkumy, používá se pro anonymní průzkumy Ano 

umta - umtz Toto cookie se používá v rámci analytiky Google Ne 

  

Cookies společnosti  Staco Rošty CZ s.r.o 
Společnost Staco Rošty CZ s.r.o ukládá funkční cookies sama a rovněž sama čte jejich data. Žádné další strany se tohoto procesu 

neúčastní. Jde o tzv. prvotní cookies. Cookies jsou potřebné, abychom vám mohli poskytovat služby, které jste si vyžádali. Naše stránky 

by bez nich správně nefungovaly. Funkční cookies například zajišťují, že po přihlášení k internetovým stránkám se nemusíte znovu 

přihlašovat na každé další stránce, a pamatují si produkty, které jste umístili do svého nákupního košíku i informace vložené do 

formulářů na stránkách (včetně objednávkových formulářů). Kromě funkčních cookies ukládá společnost Staco  cookies, které se na 

vašich perifériích uchovávají po omezenou dobu. Tato cookies se automaticky smažou, jakmile zavřete svůj internetový prohlížeč. Tato 

cookies jsou vázaná na konkrétní relaci a slouží ke sledování vašeho pohybu na stránkách během jedné návštěvy. Rotocoat používá 

tyto informace k úpravě stránek podle potřeb návštěvníků. 

Staco Rošty CZ s.r.o  rovněž ukládá cookies, které zůstávají na vašich perifériích po delší časové období. Tato trvalá cookies slouží k 

rozeznání vašich periférií při další návštěvě našich internetových stránek. Tato cookies umožňují společnosti Staco Rošty CZ s.r.o  

zobrazit stránky způsobem upraveným podle vašich preferencí. Vzhledem k tomu, že vaše preference již byly nakonfigurovány, ušetříte 

během nové návštěvy stránek čas, což vám ulehčí jejich použití. 

Staco Rošty CZ s.r.o  rovněž používá trvalá cookies ke sledování vašeho pohybu na stránkách Staco Rošty CZ s.r.o používá tato 

sledovací cookies k registraci vašeho pohybu na stránkách a k vytváření nabídek speciálně podle vašeho chování. Sledovací cookies je 

rovněž možné použít k záznamům, které další stránky společnosti Staco Rošty CZ s.r.o  kromě těchto navštěvujete. Společnost Staco 

Rošty CZ s.r.o  používá tyto informace k zobrazení reklam speciálně upravených podle vašich požadavků. 

Prohlášení o ochraně osobních údajů  

Společnost Staco Rošty CZ s.r.o  je přesvědčena, že ochrana klientů a návštěvníků jejích internetových stránek je pro její činnost 

naprosto zásadní. Proto věnuje veškerou možnou péči zpracování a zabezpečení osobních údajů klientů a návštěvníků. Staco Rošty CZ 

s.r.o  dodržuje požadavky nizozemského zákona o ochraně osobních údajů. 

Níže se uvádí, jaká osobní data smíme shromažďovat a jak smíme tato data používat. Hovoří se i o dalších významných tématech 

týkajících se vašeho soukromí. 

Jaké informace společnost Staco Rošty CZ s.r.o  shromažďuje a proč? 
Společnost Staco Rošty CZ s.r.o  shromažďuje pouze ta osobní data (např. zaměstnání, titul, název společnosti, adresa, telefonní číslo 

nebo e-mailová adresa), která zadáte dobrovolně prostřednictvím našich internetových stránek nebo e-mailové korespondence. Kromě 

toho shromažďujeme všeobecné informace jako je typ prohlížeče, který používáte, soubory, které si vyžádáte, a doménové jméno a 

zemi, z nichž žádáte o informace. Tyto informace se používají ke zlepšení našich internetových stránek a k naplňování vašich přání. 

K čemu se tyto informace používají? 
Osobní data, která předáte společnosti Staco Rošty CZ s.r.o t, se používají k zodpovězení vašich otázek, dodání požadovaných 

informací o výrobcích či službách společnosti Staco Rošty CZ s.r.o  nebo k realizaci vašich instrukcí. Staco Rošty CZ s.r.o  smí do 

procesu shromažďování a zpracování vašich osobních údajů zapojit třetí strany. Jestliže jste předali společnosti Staco Rošty CZ s.r.o  

své osobní údaje a chcete je odstranit nebo provést v těchto datech změnu, musíte nás kontaktovat. Vyvineme veškeré přiměřené úsilí, 

abychom váš požadavek splnili. 



Osobní údaje dětí (ve věku 14 let a méně) 
Společnost Staco Rošty CZ s.r.o  nikdy záměrně nevyžádá nebo neshromáždí osobní údaje dětí (ve věku 14 let a méně) bez svolení 

jednoho z jejich rodičů nebo zákonných zástupců, a stejně tak nikdy záměrně necílí marketing svých produktů či služeb na děti. Pokud 

společnost Staco Rošty CZ s.r.o  zjistí, že jakákoli osoba vkládající osobní informace prostřednictvím internetových stránek Staco Rošty 

CZ s.r.o  je dítě, vyvine veškeré přiměřené úsilí, aby tyto osobní informace co nejrychleji odstranila ze svých záznamů. Staco Rošty CZ 

s.r.o  rovněž vyvine veškeré přiměřené úsilí k zajištění, že tyto osobní údaje se nebudou používat pro jakékoli účely a že nedojde k jejich 

předání žádné třetí straně. Vzhledem k tomu, že společnost Staco Rošty CZ s.r.o  si nepřeje shromažďovat osobní údaje o dětech a 

odstraňuje všechny nechtěně shromážděné informace co nejdříve po jejich odhalení, neukládá žádná data týkající se dětí, která by 

mohla vyžadovat nahlédnutí nebo odstranění. Jestliže rodič požádá o nahlédnutí nebo odstranění dat o svém dítěti dříve, než 

společnost Staco Rošty CZ s.r.o  tato data odhalí a odstraní, bude tomuto požadavku samozřejmě vyhověno. 

Další důležité informace 
Internetové stránky Staco Rošty CZ s.r.o  mohou obsahovat odkazy na jiné stránky. Neneseme žádnou zodpovědnost za obsah či 

pravidla ochrany osobních údajů na těchto stránkách. Kromě toho některé z našich internetových stránek obsahují 'cookies'. Cookie je 

datový element, který internetová stránka může zaslat do vašeho internetového prohlížeče a který se může uložit na vašem počítači. 

Cookies pomáhají hledat požadované informace a uzpůsobit stránky vašim individuálním preferencím. Pomocí příslušného nastavení ve 

svém internetovém prohlížeči můžete cookies zakázat. Zakázání cookies však může způsobit, že se nedostanete na některé z našich 

stránek. 

V určitých situacích – v případě zákonného požadavku, policejního vyšetřování nebo v rámci vládního výzkumu – může být nezbytné 

vaše osobní data uvolnit. 

Společnost Staco Rošty CZ s.r.o. si vyhrazuje právo kdykoli bez upozornění pozměnit tato pravidla ochrany osobních údajů. Jakékoli 

změny vždy ihned oznámíme na této stránce. 

Máte další otázky nebo připomínky týkající se tohoto prohlášení o ochraně osobních údajů? Neváhejte kontaktovat společnost Staco 

Rošty CZ s.r.o. na čísle +420 603 251 370 nebo na adrese info@staco-rosty.cz. Můžete rovněž zaslat e-mailovou zprávu s požadavkem 

na jakékoli změny dat nebo jejich odstranění na adresu info@staco-rosty.cz 

 

mailto:info@staco-rosty.cz

